
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 262 /2021 

Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

  
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                    

w Ostródzie 

 

 

 
   Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 
1.W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia  Nr 20/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 lutego 2021 r. 
wprowadza  się następujące zmiany: 
 

1) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie :  
       „Wynagrodzenie wypłacane jest co miesiąc z dołu, do dnia 28 każdego miesiąca, a jeżeli 

ten dzień jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu 
poprzedzającym. Wypłata wynagrodzenia dokonywana jest na wskazany przez 
pracownika rachunek płatniczy, chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub 
elektronicznej wniosek  o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych.”   

2) § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
   „ Dodatek  funkcyjny przyznawany jest kwotowo i wypłacany razem z wynagrodzeniem 

zasadniczym.” 
 
2.Pozostała treść Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie  

nie ulega zmianie  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 


